ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-VX2

V/v đề nghị của Sở LĐ-

TB&XH tại Văn bản số

3499/SLĐTBXH-BTXH

ngày 18/11/2024

Hà Tĩnh, ngày          tháng           năm 2024

Kính gửi: Sở Lao động - Thương binh và Xã hội

Xét đề nghị của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tại Văn bản số

3499/SLĐTBXH-BTXH ngày 18/11/2024 về việc đề nghị cho chủ trương thực hiện

chính sách đặc thù trong mua sắm Khung treo Thiếp chúc thọ mừng thọ người cao

tuổi tròn 100 tuổi, tròn 90 tuổi; tham mưu, đề xuất của Sở Tài chính tại Văn bản số

5562/STC-NSHX ngày 28/11/2024;

Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội căn cứ các quy định hiện hành, ý kiến

của Sở Tài chính tại Văn bản nêu trên để tổ chức thực hiện việc mua sắm Khung treo

thiếp chúc thọ mừng thọ người cao tuổi tròn 100 tuổi, tròn 90 tuổi đảm bảo kịp thời,

đúng quy trình, quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch UBND tỉnh (để báo cáo);
- PCT UBND tỉnh Lê Ngọc Châu;

- Chánh VP, PCVP Trần Tuấn Nghĩa;

- Trung tâm CB-TH;

- Lưu: VT, VX2.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Ngọc Châu

		trantuannghia.hdnd@hatinh.gov.vn
	2024-12-05T14:32:23+0700

		2024-12-05T14:55:55+0700

		2024-12-05T16:17:21+0700

		2024-12-05T16:17:22+0700

		2024-12-05T16:17:23+0700